

## **İstihbarat bakanı, ve yetkililerinin İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabulü - 9 /Aug/ 2016**

Bugün (Salı) öğleden sonra İran İstihbarat Bakanı, yardımcıları ve bakanlık müdürlerini kabul eden İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İstihbarat Bakanlığı'nın İslam nizamının "çok önemli bir siperi" ve "gören gözü" olduğunu belirterek İstihbarat bakanlığının nizamın çetin kabuğu olduğunu ve kesinlikle zarar görmemesi gerektiğini söyledi.

“İstihbarat Bakanlığı”nın muhtelif birimlerinin 24 saat süreyle inanarak gösterilen hizmet ve zahmetlerden ötürü teşekkürlerini bildiren İslam İnkılâbı Rehberi, İslam İnkılâbının zafer ve bekasının imanın korunmasına bağlı olduğunu hatırlatarak, İslam İnkılâbının ilk gününden itibaren uygulanan yığınla komplo ve entrikalara rağmen dünya müstekbirliğinin İslam nizamı karşısındaki başarısızlığının sırrının iman desteği olduğunu ve iman olmaksızın bunun imkânsız olabileceğini söyledi.

Halkın ve yetkililerin imanın zayıflatılması yönünde yapılacak her girişimin hıyanet olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, “bunca yıl boyunca ülkeyi koruyan o müdafaa gücü, “iman” gücüdür ve bu etkili, güçlü silah zayıflatılacak olursa birçok afetleri de beraberinde getirir” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi, İran İstihbarat Bakanlığı'nda manevi ve iman boyutlarının takviye edilmesi zarureti hatırlatarak, “İstihbarat Bakanlığı”nın kesinlikle zarar görmemesi gereken nizamın çetin kabuğu olduğunu, bunun için bu mekanizma çatısı altında iman ve maneviyat gibi hususların daha fazla takviye edilmesinin öneminin öteki kurumlara göre çok daha fazla olduğunu söyledi.

Mümin, dindar ve inkılâpçı gençler ve güçlerden yararlanma konusunda “İstihbarat Bakanlığı”nın zengin kapasitesine değinen Ayetullah Hamanei, “İstihbarat Bakanlığı”nın yeni neslinin de geçmişte olduğu gibi inkılâpçı ve değerlere dayalı olarak rüşt edip gelişmesi gerektiğini vurguladı.

İslam İnkılâbı Rehberi, “İstihbarat Bakanlığı”nı İslam nizamının gören ve uyanık gözü niteleyerek, “İstihbarat Bakanlığı”nda İslam İnkılâbı İlkeleri ve Siyasetlerinin tam olarak korunması gerektiğini bildirdi.

Ayetullah Hamanei, rahmetli İmam Humeyni'nin açıklama ve eserlerinin İslam İnkılâbının ilkelerini oluşturduğunu belirterek, istikbar cephesinin başı durumundaki ABD ile mesafe oluşturulmasının Rahmetli İmam Humeyni'nin en önemli ilkelerinden olduğunu ve bu bağlamda hiçbir ihmal ve müsamahaya yer verilmemesi gerektiğini belirtti.

İslam İnkılâbı Rehberi, düşmanın pusu kurup, İslam nizamına darbe vurabileceği her yerde “İstihbarat Bakanlığı”nın hazır bulunarak, o alanı kendi faaliyet alanı olarak seçmesi gerektiğini söyledi.

“Direniş Ekonomisinde İstihbarat Bakanlığı'nın rolü” İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei'nin bu görüşmedeki konuşmasının bir diğer mevzuu idi.

Ülke sorunlarından dışarı çıkmanın çaresinin, “Direniş Ekonomisi” olduğunu ve şimdiye kadar bu hususta bir takım adımların da atıldığını, ancak bu çalışmaların tam olarak sonuçlandırılması gerektiğini belirten Ayetullah Hamanei,

“İstihbarat Bakanlığı”nın ekonomik yolsuzları önlemedeki rolünü hatırlattı.

İslam İnkılâbı Rehberinin konuşmasından önce İstihbarat Bakanı Huccetul İslam Alevi, bakanlığın faaliyetleriyle ilgili detaylı bir rapor sundu.